
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 023/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

CONTRATO: 005/2024 

 

ORDEM DE SERVIÇO 

 

 

O Excelentíssimo Senhor ALEX ROMUALDO DA SILVA, vereador e Presidente da 

Câmara Municipal de Dumont/SP, no biênio 2023/2024, no uso das suas atribuições, Resolve:  

 

Determina, o início da execução dos serviços a partir dessa data à Contratada L.D.A 

PINTURA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 51 948 617/0001-74, cujo o 

objeto é “Contratação de pessoa jurídica especializada em obras e serviços de engenharia, 

para execução de Serviço de Reforma Predial e Pintura Predial Interna, compreendendo o 

fornecimento de materiais e mão de obra, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Dumont/SP”. Referente ao Processo Licitatório n° 023/2024, como modalidade 

de licitação Pregão Eletrônico n° 001/2024 e Contrato n° 005/2024. No valor global de R$ 

120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), com vigência de 03 (três) meses. 

 

Dumont/SP, 09 de setembro de 2024. 

 

ALEX ROMUALDO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Dumont/SP 

Biênio 2023/2024 


		2024-09-09T09:47:36-0300
	ALEX ROMUALDO DA SILVA:20155284827




